Bowlingverband
Mecklenburg-Vorpommern e. V.

Mitglied im Sportkeglerverband Mecklenburg—Vorpommern e.V.
- Ranglistenauswertung -

Name des Spielers:
Haberer, Reno

Verein/Club
Altersklasse:

Datum
23.09.2023
24.09.2023
01.10.2023
08.10.2023
21.10.2023
22.10.2023
04.11.2023
10.02.2024
24./25.02.2024
03.03.2024
09.03.2024
23.03.2024
24.03.2024
06.04.2024
13.04.2024
14.04.2024

Schweriner BV
Senioren A

Bezeichnung des Wettkampfes / Turniers:
Landesoberliga Senioren - 1. Spieltag

Landesliga Herren - 1. Spieltag

Landesmeisterschaften 2024 - Mixed - Vorrunde
Landesoberliga Senioren - 2. Spieltag

Landesliga Herren - 2. Spieltag

Landesoberliga Senioren - 3. Spieltag

Landesliga Herren - 3. Spieltag

Landesliga Herren - 4. Spieltag

Landesmeisterschaften 2024 Herren Doppel - Vorrunde
Landesmeisterschaften 2024 Herren Doppel - Finale
Landesoberliga Senioren - 4. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Herren Einzel - Vorrunde
Landesmeisterschaften 2024 Herren Einzel - Finale
Landesoberliga Senioren - 5. Spieltag
Landesmeisterschaften 2024 Senioren A Einzel - Vorrunde
Landesmeisterschaften 2024 Senioren A Einzel - Finale

- Sportjahr 2023/2024 -

EDV-Nr.:
6836

héchste Einzelspiel:
niedrigstes Einzelspiel:

Spielort

Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Schwerin, BC Goérries

Rostock, HCC

Schwerin, BC Goérries

Rostock, HCC

Schwerin, Bowl! In
Ribnitz-Damgarten, BC Leuchtfeuer
Stralsund, Hanse-Bowling
Stralsund, Hanse-Bowling
Schwerin, Bowl! In

Stralsund, Hanse-Bowling
Stralsund, Hanse-Bowling

Rostock, HCC

Rostock, HCC

Stralsund, Hanse-Bowling

Rostock, HCC

Gesamt-Pins:

16.055

246
119

Spiel

1 2 3 4
190 156 148 180
179 234 211 179
162 157 166 204
148 173 227 149
146 193 195
157 146 153 136
179 151 136
181 177 181 179
191 178 164 214
163 178 123 162
154 156 148 158
205 211 179 168
172 175 168 152
140 180 124 191
166 158 181 187
212 138 202 225

158
215
147
161
171
137

121
172
134
169
206
223
219
246
195

Anzahl Spiele: Schnitt:
92 174,51
Werte der letzten Saison 2023/2024:
Pins: Schnitt:
9.667 175,76
Gesamt-
6 7 10 Pins
832
162 171 1.351
151 987
858
224 191 1.120
729
156 172 794
221 138 1.198
181 1.100
119 869
785
214 1.183
198 1.088
854
211 1.149
186 1.158

RL-Klasse:

D

RL-Klasse:

D

Anzahl
Spiele

DO OO OO NO OO N O

Schnitt
166,40
193,00
164,50
171,60
186,67
145,80
158,80
171,14
183,33
144,83
157,00
197,17
181,33
170,80
191,50
193,00
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